ECN-EOL19-15 rev.B

2019 年 5 月 28 日

御客様 各位
タッチパネル・システムズ株式会社
〒222-0033
神奈川県横浜市港北区新横浜 1-19-20
SUN HAMADA BLDG.2F
電話：045-478-2161 Fax：045-478-2180
製品企画部

タッチモニター用オプション製品終息の件

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、掲題の件につきまして、ET1517L 及び ET1717L シリ－ズのスタンド背面に、ET0700L や ET1002L など

の VESA75mm の取り付け穴を持つモニタ－をセカンドディスプレイとして取り付けるためのオプションブラケット

を終息する事となりました。つきましては、下記の通り、ご案内申し上げますので、何卒、御理解の程宜しく御願

い致します。

敬 具

記

1. 終息対象機種

製品コード：E332358

製品名：ELO-REAR-FACING-CD-BRKT-R (Mounting Bracket for 0700L as Rear-Facing Display)

2. 終息スケジュ－ル

最終発注日：‘19 年 6 月 28 日

最終出荷日：‘19 年 9 月 30 日

備考)実際の出荷時期につきましては、弊社担当営業までお問い合わせ下さい。

また、本製品は機構部品であり、修理対応は行っておりません。

以上